АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013                                                   № 89

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Развитие информационного общества

в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013 – 2015 годы»

В целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области

на 2013 – 2015 годы», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 15.03.2013 № 65, и на основании распоряжения Администрации

ЗАТО г. Островной от 09.04.2013 № 65-р «О выделении денежных средств за счет

экономии бюджетных средств », Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие информационного

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013 – 2015 годы»,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2013

№ 65, (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:

« Объемы и источники

финансирования
Программы

Общий объем финансирования составляет - 3 428, 42

тыс. руб., в том числе:
средства местного бюджета 3 417,02 тыс. руб.

2013 г. - 2 308, 65 тыс. руб.;
2014 г. - 1 108, 37 тыс. руб.;
2015 г. - 0,00

2013 г. - ОБ: 11,4 тыс. руб. (софинансирование
из областного бюджета в рамках долгосрочной целевой

программы)

».

2

1.2. В разделе 5 Программы «Источники финансирования»:

а) в абзаце первом цифры «3 452,32» заменить цифрами «3 428,42», цифры

«3 440,92» заменить цифрами «3 417,02»;

б) в абзаце втором цифры «2 332,55» заменить цифрами «2 308,65».

 1.3. В приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»:

 а) раздел 1.13 изложить в новой редакции:

« №

п/п

Цель, задачи,

программные

мероприятия

Срок

выпол-

нения

(год)

Объемы и источники

финансирования

Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

программных мероприятий

Пере

чень

органи-

заций,

участвую
щих

в реали-

зации

программ

-ных
меро-

приятий

всего 2013

год

2014

год

2015

год

наименова-ние 2013

год

2014

год

2015

год

1.13 Обеспечение
работников

Администрации

услугами связи,

доступом к сети

Интернет

2013 620,00 620,00 0 0 Доля рабочих
мест

сотрудников

ОМСУ,

обеспе-ченных

услугами связи
и доступом

к сети

Интернет, %

100   Адми
нистра

ция ЗАТО

г. Остров

ной

»;

б) разделы «Итого по задаче 1» и «Всего по Программе» изложить в новой

редакции:

« №
п/п

Цель, задачи,
программные

мероприятия

Срок
выпол-

нения

(год)

Объемы и источники финансирования Показатели (индикаторы)
результативности выполнения

программных мероприятий

Пере
чень

органи-

заций,

участвую

щих
в реали-

зации

программ

ных

меро-
приятий

всего 2013
год

2014 год 2015
год

наимено-
вание

2013
год

2014
год

2015
год

 Итого по

задаче 1

 Всего:

3428,42

в т.ч.:

МБ:

3417,02
ОБ:

11,4

Всего:

2320,05

в т.ч.:

МБ:

2308,65
ОБ:

11,4

Всего:

1108,37

в т.ч.:

МБ:

1108,37
ОБ: 0,00

Всего:

0,00 в

т.ч.:

МБ: 0,0

ОБ: 0,0

 Всего по

программе

 Всего:

3428,42
в т.ч.:

МБ:

3417,02

ОБ:

11,4

Всего:

2320,05
в т.ч.:

МБ:

2308,65

ОБ:

11,4

Всего:

1108,37
в т.ч.:

МБ:

1108,37

ОБ: 0,00

Всего:

0,00 в
т.ч.:

МБ: 0,0

ОБ: 0,0

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Инфо-Вестник

Островной».

3

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

И.о. главы Администрации

    ЗАТО г. Островной                      С.Е. Богданова